
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021 № 59-п
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление 
Администрации ТМР от 05.06.2020 
№ 375-п «Об утверждении Положения 
о резерве управленческих кадров
Тутаевского муниципального района»

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 16 декабря 2019 г. N 439-
ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Трудовой  кодекс  Российской  Федерации  в  части
формирования  сведений  о  трудовой  деятельности  в  электронном  виде»,
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Тутаевского
муниципального  района  от  05.06.2020  №  375-п  «Об  утверждении  Положения  о
резерве управленческих кадров Тутаевского муниципального района», изложив абзац
5  пункта  8  раздела  IV Положения  о  резерве  управленческих  кадров  Тутаевского
муниципального района в следующей редакции:

«- документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование,
квалификацию и стаж работы (копия трудовой книжки, заверенная нотариально или
кадровой  службой  по  месту  службы  (работы)),  и  (или)  сведения  о  трудовой
деятельности,  оформленные  в  установленном  законодательством  Российской
Федерации  порядке,  и  (или)  иные  документы,  подтверждающие  служебную
(трудовую)  деятельность  (за  исключением  случаев,  когда  служебная  (трудовая)
деятельность  осуществляется  впервые),  копии  документов  об  образовании  и
квалификации,  копии  документов,  подтверждающих  повышение  или  присвоение
квалификации  по  результатам  дополнительного  профессионального  образования,
документов о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально
или  кадровой  службой  по  месту  службы  (работы),  представляемые  по  желанию
кандидата;».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Тутаевской  массовой
муниципальной газете «Берега» и разместить на официальном сайте Администрации
Тутаевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 
Глава Тутаевского
муниципального района       Д.Р. Юнусов

consultantplus://offline/ref=3FF3696CC0E72D30E85EA0E7BC5D1CDFF0ED44F5D9A8B6A2FC916AF7E331C594B899F87FA4F109FDA54F7AAD14c4CBI



	
	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Тутаевского
	муниципального района Д.Р. Юнусов

